دروازه بانی در سطح ملی داشته باشد؟
در همین رابطه به نامه هایی دست پیدا کرده که نشان می دهد در نیم فصل و
زمانی که سید مجید صدری مدیرعامل باشگاه پرسپولیس بود، این باشگاه در دو
نامه جداگانه خواهان به خدمت گرفتن علیرضا بیرانوند شــده است. در نامه اول
که در تاریخ ۱۸ دســامبر ۲۰۲۱ )۲۷ آذر ۱۴۰۰( به امضای سید مجید صدری
)سرپرست وقت باشگاه پرسپولیس( رسیده، این باشگاه به یک مدیر برنامه اجازه
می دهد تا به نمایندگی از پرسپولیس اقدام به مذاکره برای انتقال قرضی بیرانوند
از باشــگاه بواویشتای پرتغال به پرسپولیس کند.